Iki kiekvieno mėnesio 10 dienos už praėjusį mėnesį (ataskaitinį laikotarpį) pateikti išsamią išklotinę apie užpilto/išduoto dyzelino kiekį esant +15oC dyzelino temperatūrai, dyzelino vieno litro kainą, išdavimo datą, laiką, geležinkelio riedmens pavadinimą/kodą, važtaraščio numerį.

5. KITOS SĄLYGOS

5.1. Maksimali sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 4 145 258,58 Eur be PVM (keturi milijonai šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 58 ct), 21 procentas PVM yra 870 504,30 EUR (aštuoni šimtai septyniasdešimt tūkstančių penki šimtai keturi eurai 30 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 5 015 762,88 EUR (penki milijonai penkiolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt du eurai 88 ct).;
5.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, nustatyta tipinės sutarties formos 2020/2021 m. tarnybinio traukinių tvarkaraščio laikotarpiui (toliau – sutartis) 3 skyriuje.